espaço amplo capaz de comportar a construção de 50 (cinquenta) unidades 
habitacionais em atendimento ao programa habitacional Minha Casa Minha Vida, 
entidades que serão ofertadas conforme critério do programa. 

3. VALOR  

O valor do orçamento máximo disponível para a presente contratação é de R$ 
1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais).  

4. CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS DO IMÓVEL 

O terreno deverá estar devidamente registrado em cartório, com matrícula urbana 
atualizada com mínimo de 3 meses, individualizada, livre de desembaraçado de 
quaisquer ônus, gravames ou pendências judiciais ou administrativas.